

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Forliste Forhold
Startdato:	01-10-2020
Slutdato:	01-11-2020
Antal opførelser:	6

Navn på stedet:	Teater Grob
Vejnavn:	Nørrebrogade
Husnr.:	37
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	25000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Styregruppe: Alexandra Christensen, Maria Bak Ahrensberg & Stine Schou Instruktør: Alexandra Christensen Medvirkende: Maria Bak Ahrensberg, Stine Schou, Amanda Freisleben Lund, Tue Lodberg Nyland & Christoffer Hvidberg Rønje Dramatiker: Sonja Ferdinand Lyd & lys: Baldrian Sector
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Hvor gør vi af de følelser, der opstår, når et forhold brister, eller en forældre går bort? Hvordan forholder vi os til de tilbageværende objekter, som vi forbinder med de personer, vi mister gennem livet? Hvilke fællesnævner har vi i de brudte forhold?</p> <p>Disse spørgsmål, og mange flere, vil vi stille, bearbejde og fortolke i et social-kulturelt projekt, som sætter fokus på menneskers historier om de følelser og tanker, vi lægger i almene objekter. Eksempelvis en hårnål, en terrakottapotte eller en gammel bamse, der er blevet et af de få håndgribelige symboler på en tæt relation.</p> <p>Forliste Forhold er inspireret af Museum of Broken Relationship i Zagreb. Forestillingen vil blive til via inddragelse af borgere, hvis personlige historier og dertilhørende genstande kommer til at udgøre forestillingens dramatiske fundament.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Til at starte med vil vi skabe et kollektivt event via de sociale medier - Facebook & Instagram - hvor vi vil invitere folk til en offentlig udstilling med et lille udbud af historier og objekter på en plads i København. For dem, der allerede har hørt om eventet (via de sociale medier), håber vi, at de vil donere en historie og et objekt – og for de nytilkomne, håber vi, at de får lyst til at dele en personlig oplevelse, idet de får kendskab til projektet. Vi håber også at blive en del af Teater Grobs PR for dermed at skabe opmærksomhed omkring projektet med det lokale publikum på Nørrebro. Vi vil desuden kontakte både lokale og nationale aviser samt radiostationer for at sprede kendskabet til projektet via interviews og korte artikler.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Teater Mikado
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja